Gara 3D
Associazione Genovese Arcieri (R2503013)
Via del Peralto 3, 04-05-2025
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Comitato Organizzatore: Bermond Cecilia
Arco Istintivo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 004B VICINI Davide 04 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 385/ 1   0 385 6 11
2 1- 010B DI PRETE Marco 04 03001 A.G.A. 385/ 2   0 385 5 12
3 1- 005B DONDI Alfredo 04 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 362/ 3   0 362 9 6
4 1- 005A CAVANNA Massimo 03 03001 A.G.A. 359/ 4   0 359 7 8
5 1- 005C MERLO Renzo Giovanni 04060 Arcieri dell'Airone 332/ 5   0 332 7 9
6 1- 002D ALLUME Giorgio 04 01090 ASD ARCIERI COMP. DEGLI ORSI 321/ 6   0 321 2 7
7 1- 011B CANEPA Stefano 04 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 317/ 7   0 317 5 5
8 1- 007C GENTILINI Federico 03001 A.G.A. 283/ 8   0 283 0 6
9 1- 006C PILONE Maurizio 03001 A.G.A. 282/ 9   0 282 1 5
10 1- 002C BERMOND Umberto 03001 A.G.A. 205/10   0 205 0 4
11 1- 022C OLIVARES Christian 04153 Asd Arcieri Telemachos 203/11   0 203 1 2
Arco Istintivo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 007A FORNI Marilena 04 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 261/ 1   0 261 2 2
2 1- 006A ARANIL Soledad 03001 A.G.A. 235/ 2   0 235 0 4
3 1- 009A BELLANTONIO Giulia 03001 A.G.A. 186/ 3   0 186 1 2
Arco Istintivo - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 004D PASTORINO Lucia 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 250/ 1   0 250 4 4
2 1- 009C CALCAGNO Emma 04 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA  68/ 2   0 68 0 0
Arco Compound - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 019B SEZZI Alberto 01 08111 Asd Malin Archery Team 456/ 1   0 456 14 21
2 1- 019D SCIOLLA Davide 03 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 455/ 2   0 455 13 19
3 1- 019C PROTTI Stefano 01 04104 ASD Arcieri dell'Olmo 435/ 3   0 435 8 21
4 1- 020C LICCESE Mimmo 02 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 429/ 4   0 429 11 15
5 1- 019A ZANETTI Alessandro 01 03001 A.G.A. 423/ 5   0 423 11 16
6 1- 020A PUPPO Enrico 03 03001 A.G.A. 418/ 6   0 418 10 18
7 1- 020B RAGANINI Renzo 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 336/ 7   0 336 5 9
Arco Compound - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 020D ADORNATO Alice 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 288/ 1   0 288 3 3
Arco Compound - Under 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 021C DELUCIS Viola 02 03003 Asd Arcieri Imperiesi 260/ 1   0 260 3 2
Arco Nudo - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 004A MIRIELLO Maurizio 03 03001 A.G.A. 366/ 1   0 366 6 12
2 1- 003B CASTRUCCIO Massimo 02 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 353/ 2   0 353 6 9
3 1- 024A DI SALVO Giuseppe 01 03001 A.G.A. 341/ 3   0 341 6 10
4 1- 022A COSTA Andrea 04 04153 Asd Arcieri Telemachos 326/ 4   0 326 3 14
5 1- 023D LASAGNA Alessandro 03 03013 A.S.D. Arcieri Tigullio 324/ 5   0 324 6 3
6 1- 002A APPARI Fernando 04 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 306/ 6   0 306 3 2
7 1- 024D CARIA Santo 03 03002 A.S.D. Arcieri della Superba 283/ 7   0 283 1 6
8 1- 023A DEMARCHI Donato 03 03001 A.G.A. 276/ 8   0 276 2 6
9 1- 023C MINETTI Matteo 02 03001 A.G.A. 269/ 9   0 269 2 5
10 1- 024B MOLINELLI Lorenzo 04 04042 Arcieri Vigevano 257/10   0 257 5 2
11 1- 021B SOLAZZO Francesco 04 03001 A.G.A. 248/11   0 248 0 3
12 1- 002B BISIO Maurizio 03001 A.G.A. 219/12   0 219 2 1
13 1- 024C GIACOMAZZI Sandro 03001 A.G.A. 199/13   0 199 1 5
1/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250504.120953
Gara 3D
Associazione Genovese Arcieri (R2503013)
Via del Peralto 3, 04-05-2025
Giudici di Gara: BRIOZZO GIORGIO
Comitato Organizzatore: Bermond Cecilia
Arco Nudo - Over 20 Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
14 1- 023B CRISTIANI Carlo 03 04042 Arcieri Vigevano 194/14   0 194 1 0
15 1- 022D OPRANDI Franco 04 03001 A.G.A. 154/15   0 154 2 1
16 1- 004C BETTOCCHI Paolo Aldo 03001 A.G.A.  83/16   0 83 0 0
Arco Nudo - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 003C ROMENZI Simona 02 03001 A.G.A. 308/ 1   0 308 4 10
2 1- 021A AMERIO Cristina 01 03003 Asd Arcieri Imperiesi 274/ 2   0 274 4 2
3 1- 022B NERI Mariangela 03 03001 A.G.A. 236/ 3   0 236 1 5
4 1- 003A LIA Natalia 03 03001 A.G.A. 214/ 4   0 214 0 5
Arco Nudo - Under 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 003D DINEV ESTRELLA Deivid Kristian 04 03032 Asd Arcieri Grande Genova 250/ 1   0 250 1 4
Long Bow - Over 20 Maschile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 006D GATTI Giuseppe 04060 Arcieri dell'Airone 304/ 1   0 304 1 6
2 1- 011C ABRATE Fabio 01 01061 A.S.D. Arcieri Clarascum 303/ 2   0 303 4 6
3 1- 008D POLLONE Gianluigi 04 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 292/ 3   0 292 3 6
4 1- 008B PELUSO Mario 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 262/ 4   0 262 2 6
5 1- 005D MASUCCIO Antonio 03001 A.G.A. 234/ 5   0 234 2 5
6 1- 009D SCANSALEGNA Loris 04 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 213/ 6   0 213 1 2
7 1- 008A GIORGIANI Spartaco 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 210/ 7   0 210 0 1
8 1- 008C MEDINELLI Matteo 04 03001 A.G.A. 201/ 8   0 201 1 0
9 1- 007B GALIGNANI Giancarlo 04 04153 Asd Arcieri Telemachos 175/ 9   0 175 2 1
10 1- 006B SITZIA Mattia 04 03032 Asd Arcieri Grande Genova 130/10   0 130 0 2
11 1- 010D OLIVARES Giampiero 04153 Asd Arcieri Telemachos 111/11   0 111 0 1
Long Bow - Over 20 Femminile
Pos. Atleta Cat. Società Perc. 1 Perc. 2 Totale 11 10
1 1- 011D BARBARO Giulia 04060 Arcieri dell'Airone 310/ 1   0 310 4 7
2 1- 011A BISTOLFI Maria Laura 04060 Arcieri dell'Airone 283/ 2   0 283 4 6
3 1- 010A FIORANO Cristiana 04 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 250/ 3   0 250 0 4
4 1- 010C OTERI Caterina 03033 ASD LE FRECCE DI S. MARGHERITA 201/ 4   0 201 1 1
5 1- 009B GAMBINI Candida 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 157/ 5   0 157 1 4
6 1- 007D GIACCHINI Maria 10041 Asd Sagitta Arcieri Pesaro 147/ 6   0 147 1 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
2/2 Classifica di Classe - Individuale - 20250504.120953